oium, sed rettigio~s viris ab !Hoqui mantfoata" faett conaitta eofdiMtnmirabiliter est

doctaratum. (2) Damhaec Boma6agerontur ot noe~, quidMpottanto sctmtatc agfen*

dum HSBot,viroa relligiosos, Mchteptseopoavideltcet et eptscopos,conauttaremue,super- lu

vonefunt, quasi missi a Deo, Tarentaainus archiepiacopue,abbés CtarovttttensM,abbae

MorontModonetBet tttti abbates numéro decon), poatatantes paoemMedtotaBenaibua.

Qui reèeptoa nobis verbo pacis", dumMedManeMeB*pro invostigand&.eorum Yo!untato

adirent", acoepenmt ab ois tato responeun): ~Donmtpatres, noa tenomur aetriot! iura-

tnento domno papao" et oardtnalibua, quod non debeamus redire ad gratiam impera-

loris aine oorum voluntate, et ipai econtra sine noatfa voluntate ttanam paoom taoero

possant'. Respondorunt o!9~ abbates: 'Vos de eaetem non tunemini domno papao,

qttta mortuus est'. Et !i statim sMbiMxeMnt: 'S! mortuus est papa, nos idoo non

8umn8absoluti, quia niohitom!nas tenemur cardinalibus, ot ipai tenentur nobis'. Haeo

prodtoti patres abbatee* in responsis a Mediotanensibnaeceepisao*tosiinoat! aunt coram M

ntuttMreHigtosia viris. Prêter haeomu!ta exporimenta faotaeoonspirationisper Mtteras

in via deprehensas aceep!mus, a!out nuncius iste ptenius vidit et audivit. (3) Sane

ex conci!io~orthodoxorum, sicut alia vice meminimuaYobiamandasse, generalom con-

vontum rolligiosorum Papiao indiximus, ad quem ambos qui 6e dixerunt Romanoa

nontiBcea, non ad indiciam aooutare, aieut Ota mendaciumastraunt, sed ad examen ?

aeccteMae, per duos ~onerabUea epieeopoa,Ferdensem'*videUeetet BragOM<m',oot).

vooa~imae. Attor verok, eo quod puriorem haboret oonscientiam,domnusVictor vide-

ticet, iudioioaecotesiae ultro se obtulit, altero, videlioetRolando, oontumacHerrenitento

et dtoente, quia oum ipao omnes deboret iad!caM, ipsoa nutb vellet iadioan. Habito

itaque venerabili concilio, in quo patriarcha Aqui!egenai9' et multi archtopîscop!et M

eptecopi ret)ig!oaiconvonorant, per VIII continuosdies maximagravitate, ditigontiasima

oxaminatione,aentota ornai !aica* persona, tractatum est, quiaex duobussummi ponti-

ncatus apicem de iuro deberet obtinere. Post tongam itaque deliberationem, quia iHa

nûfandiasima conepiratio Deo et aecctceiao admodum odibilis manifeatis indttHs non

solum probata, verum in facie totius aecote~iae coram poBitae"rovetata est, ot in ?

domnoVictore niehit reprehenaibHe inventum est, niai quod paucioresnuméro oardinalos

omnino a conspiratione iHa exortea eum pro bono paoMinter regMn) et aaoerdotmm